UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ LAO ĐỘNG

THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI

Số: 29 /LT–SLĐTBXH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Nông, ngày 05 tháng 02 năm 2024

LỊCH TRỰC TẾT NGUYÊN ĐÁN GIÁP THÌN NĂM 2024

Thực hiện Công văn số 5601/LĐTBXH-VP ngày 28/12/2023 của Bộ Lao

động – Thương binh và Xã hội về việc tăng cường công tác bảo đảm an sinh xã

hội, an toàn trong dịp Tết Dương lịch và Tết Nguyên đán Giáp Thìn năm 2024;

Công văn số 580/UBND-TH ngày 26/01/2024 của UBND tỉnh về việc tổ chức trực

và báo cáo tình hình trong dịp Tết Nguyên đán Giáp Thìn năm 2024.

Để đảm bảo an toàn an ninh trật tự tại cơ quan, kịp thời báo cáo tình hình

thực hiện nhiệm vụ trước. trong và sau Tết Nguyên đán Giáp Thìn năm 2024.

Giám đốc Sở Lao động – Thương binh và Xã hội phân công lịch trực và đầu mối

cung cấp thông tin báo cáo như sau:

(Có lịch cụ thể kèm theo)

Riêng đồng chí Nguyễn Văn Bình - Bảo vệ cơ quan trực 24/24 có trách

nhiệm bảo vệ quản lý tài sản cơ quan; Yêu cầu các đồng chí được phân công lịch

trực cơ quan và cung cấp thông tin nghiêm túc chấp hành tuyệt đối không được bỏ

ca trực. Giao Văn Phòng Sở theo dõi, kiểm tra và báo cáo kết quả về Ban Giám

đốc Sở./.

Nơi nhận:
- Như thành phần trực;

- Bộ Lao động – TB&XH;

- UBND tỉnh;

- Ban Giám đốc Sở;

- Các phòng CM thuộc Sở;

- CA phường Nghĩa Đức;

- Trang TTĐT Sở;
- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Công Tự